
sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0968/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0968/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE JACEMIR ALVES CNPJ/CPF: 104.740.485-00 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTOS PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS NA LIMPEZA DA 
FOSSA DA MAT. JOSE CARLOS ARAUJO NESSA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.920,00(MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0969/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0969/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: PRISSILA SILVA DOS 
ANJOS 

CNPJ/CPF: 025.702.715-78 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELA  PRESTAÇÃO  SERVIÇOS COMO COZINHEIRA NA CASA DE 
SAÚDE NA CIDADE DE SALVADOR BA 

 TOTAL: R$ 1.684,21(MIL SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547



sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0970/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0970/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR: GABRIELA SOUZA DO 
NASCIMENTO CORREIA 

CNPJ/CPF: 15.018.866/0001-05 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELAS INSTALACOES E MONTAGEM DE 20 (VINTE )METRO DE 
VIDRO INCOLOR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 2.000,00(DOIS MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2017 
 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60C439D84878BAE7957824DA3D28547


		2017-12-08T10:13:56-0200




